novo Vicariatui de Malang eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis 

ACTA, vol. VI, n. 7. — 9-6-939. 16 

214 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceteri 

per orbem Vicariatus Apostolici eorumque Praesules iure communi fruun-r 
tur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obliga

tionibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, uti supra disposita 

et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibus

cumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut 

excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscri

ptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, 

eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus habe

retur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam evec-

tionis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti et voluntatis 

Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario 

hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beato

rum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo nono, die quinta decima mensis Martii, Pontificatus Nostri 

anno primo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Oard. FÜMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

f Dominicus Spolverini, Archiep. tit. Larissen., Proton. Apost. 

Vincentius Bianchi Oagliesi, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg.'in, Cano. Ap., Vol. LXI, n. 5. - Al. Trussardi. 

DE BUEA 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE BUEA IN AFRICA OCCIDENTALI ANGLICA IN VICA

RIATUM APOSTOLICUM EIUSDEM NOMINIS EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolica de Buea Praefectura, in Africa occidentali Anglica sita, 

diligentibus sedulisque Missionariorum S. Ioseph de Mill Hill, quibus 

illa est concredita, laboribus impensisque curis, haud parva, postremo 

hoc tempore, quamvis omnimodae obstarent difficultates, tum quoad 
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credentium numerum, tum quoad missionalium operum frequentiam, 

incrementa suscepit. Quare, quum dilectus Filius illorum Societatis 

Missionariorum Moderator Generalis ab Apostolica Sede fusis efflagitas-

set precibus, ut Praefectura illa de Buea ob laetos potissimum ipsius 

progressus in Vicariatum Apostolicum eveberetur, Nos, attento favo

rabili voto venerabilis Fratris Antonii Riberi, Archiepiscopi titularis 

Barensis et Delegati Apostolici Africae pro Missionibus, de venerabilium 

Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propa

ganda Fide praepositorum consilio, re mature perpensa, oblatis praefati 

Superioris Generalis precibus annuendum decrevimus. Suppleto igitur, 

quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum, qui sua interesse praesu

mant consensu, de Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, Praefe

cturam Apostolicam de Buea in Vicariatum Apostolicum, iisdem finibus 

et nomine servatis, tenore praesentium extollimus, erigimus et consti

tuimus, eumque eidem Societati Missionariorum S. Ioseph de Mill Hill, 

sicut antea, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, com

missum volumus. Novo igitur huic Vicariatui Apostolico de Buea omnia 

tribuimus iura, honores et potestates, quibus ceteri per orbem Vicaria

tus Apostolici eorumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent, 

eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus 

ceteri adstringuntur. Quae omnia, uti supra disposita et constituta, rata 

ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime 

obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis manu tamen notarii 

publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio con

stituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce prae

sentibus haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam evectionis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti et 

voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu 

temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo nono, die quinta decima mensis Martii, Pontificatus Nostri 

anno primo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Alfonsus Carinci, Proton. Apost. 

Vincentius Bianchi Cagliesi, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LXI, n. S:— Al. Trussardi. 
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III 

DE SWAZILAND 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE SWAZILAND AD VICARIATUS APOSTOLICI GRADUM 

ET DIGNITATEM EVEHITUR, IISDEM SERVATIS NOMINE ET LIMITIBUS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Si in quavis inter infideles enascenti Ecclesia res christiana ob auctum 

fidelium numerum et missionalium operum frequentiam multum profe-

cerit, Ecclesia ipsa sane digna est quae ab Apostolica Sede ad maioris 

dignitatis gradum evehatur. Quod quidem perpendentes Nos de venera

bilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de 

Propaganda Fide praepositorum consilio, atque attento favorabili voto 

venerabilis Fratris Iordani Gijlswijk, Archiepiscopi titularis Euchai-

teni, Delegati Apostolici in Africa Meridionali, re mature perpensa, 

libenter annuendum duximus precibus a dilecto Filio Priore Generali 

Ordinis Servorum Mariae Sedi Apostolicae porrectis, quibus expostu-

latum est, ut Praefectura Apostolica de Swaziland, in Africae Meridio

nalis finibus sita et Ordini illi concredita, in qua, novissimis praesertim 

hisce annis, catholica religio impenso Missionariorum studio non parva 

adsequuta sit incrementa, ad Vicariatus Apostolici dignitatem extolle-

retur. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum 

qui sua interesse praesumant consensu**, apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, Praefecturam de Swaziland, iisdem servatis nomine ac 

finibus, in Vicariatum Apostolicum evehimus, erigimus et constituimus, 

eumque praefato Ordini Servorum Mariae, etiam in posterum, ad No

strum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, concreditum volumus. 

Novo igitur huic Vicariatui de Swaziland eiusque pro tempore Vicariis 

Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, 

quibus ceteri per orbem Vicariatus Apostolici eorumque Praesules iure 

communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus one

ribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, uti 

supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum 

transumptis aut excerptis, manu tamen alicuius notarii publici subscri

ptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel ofiicio constituti munitis, 
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eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris haberetur, 

si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam 

evectionis, erectionis, constitutionis, concessionis, commissionis et vo

luntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero hoc atten

tare, ausu temerario, praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo nono, die quinta decima mensis Martii, Pontificatus Nostri 

anno primo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. O. de Propaganda Fide Praef. 

Alfonsus Carinci, Proton. Apost. 

Vincentius Bianchi Cagliesi, Proton. Apost. 

Loco £g Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LXI, n. 2. - Al. Trussardi. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

ABBATIALE TEMPLUM SS. APOSTOLORUM PETRI ET PAULI, TENEREMUNDENSI IN 

URBE INTRA FINES GANDAVENSIS DIOECESIS EXSISTENS, PRIVILEGIIS BASI

LICAE MINORIS HONESTATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Teneremundensi in urbe, intra fines 

dioecesis Gandavensis, exstat abbatiale templum in honorem Sanctorum 

Apostolorum Petri ac Pauli Deo dicatum, curisque concreditum mona

chorum Ordinis Sancti Benedicti. Surrexit ipsum templum novissimis 

temporibus loco veteris Sacrae Aedis iam ad Fratres Capulatos perti

nentis; idemque templum stylo, uti aiunt, gothico exaedificatum, magna 

amplitudine conspicuum, tribus constat navibus; pulcris quoque altari

bus artisque operibus renidet. Religiosi autem viri in adnexo coenobio 

degentes, sancti Benedicti Fundatoris sui spiritu imbuti, impigro studio 

in sacrarum functionum decus provehendum diligentissime incumbunt, 

cum solido christifidelium spirituali emolumento, qui e finitimis regioni

bus turmatim pieque confluunt. Haec animo repetentes, cum hodiernus 

eiusdem coenobii Abbas enixas Nobis admoverit preces, tum Nuntii Apo

stolici in Belgio tum Gandavensis Episcopi commendationibus auctas, 
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ut sacram memoratam aedem omnibus dignam nominibus ad Basilicae 

Minoris honorem evehere de benignitate Apostolica dignemur, Nos, con-

latis consiliis cum Dilecto Filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Car

dinali Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, certa scientia ac matura 

deliberatione Nostris, deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium Litterarum vi perpetuumque in modum, tempi um Abbatiale 

Sanctorum Apostolorum Petri ac Pauli, ex Ordine Sancti Benedicti Tene-

remundae exsistens, intra fines dioecesis Gandavensis, titulo ac dignitate 

Basilicae Minoris una cum iuribus ac privilegiis liturgicis omnibus huic 

titulo et dignitati competentibus condecoramus atque augemus. Con

trariis non obstantibus quibuslibet; decernentes praesentes Litteras fir

mas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos 

atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive 

spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter vel 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die xiv 

mensis Martii anno MCMXXXIX , Pontificatus Nostri primo. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 

I I 

AD EMUM P. D. ALOYSIUM TIT. S. PUDENTIANAE S. R. E. CARDINALEM MAGLIONE, 

A SECRETIS STATUS, QUEM MITTIT AD SACRA SOLLEMNIA IN RENOVATO TEMPLO 

POMPEIANO B. V. MARIAE A SACRATISSIMO ROSARIO CELEBRANDA. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Auspi

cato contigit ut ad sacras celebrationes in renovato templo pompeiano 

Beatissimae Virginis Mariae a Sacratissimo Rosario peragendas proximo 

mense Maio adunati sint Praesules multi ac Christifideles, qui unanima 

consensione affectum suum ac devotionem erga Deiparam, cuius e ma

terno gremio, quasi e fonte perenni, salutaris aquae innumerabiles in 

Christianam plebem, tantis adversis rebus calamitatibusque oppressam, 

gratiae emanant, palam pleneque exprimere cupiunt. Gratum ideo Nobis 

vehementer est, quod, vestigiis secuti Decessores Nostros Leonem XIII, 

Pium X, Benedictum XV, Pium XI, qui Sacris in Aedibus Pompeianis 

servandis augendisque Beatissimae Virginis Mariae a Sacratissimo Ro-
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sario iteratis vicibus curas suas sollicite conlocarunt, banc felicem fau-

stamque occasionem nacti Ipsi etiam Nos desiderium voluntatemque si

gnificemus inque sollemnitatibus iisdem debitas partes habeamus. Cum 

propterea eo ducti consilio ad huiusmodi festa celebranda potiori pompa 

censuerimus ut aliquis e Purpuratis Sanctae Romanae Ecclesiae Patri

bus designatus Antistes, Nobis propior, Personam Nostram gereret. Te, 

Dilecte Fili Noster, qui a Secretis Status officio fungeris, ad honorificum 

praedictum Personam Nostram gerendi munus implendum eligimus et 

deputamus. Nos vero minime dubitamus quin te, Dilecte Fili Noster, 

auspice haec sacra sollemnia Pompeiana in religionis bonum atque emo

lumentum benevertant; pariterque confidimus fore ut omnibus, quorum 

studio Sanctuarium ipsum nunc singulari divini cultus splendore reni-

det, ex iisdem festis tum Fidei incrementum, tum novus accedat stimulus 

ad potiores spirituales fructus fauste feliciter que percipiendos. Contra

riis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x x 

m. Aprilis, an. MCMXXXIX , Pontificatus Nostri primo. 

PRO D. CARDINALI A SECRETIS STATUS 

Dominicus Spada, a Brevibus Apostolicis. 

E P I S T U L A E 

I 

AD EMUM P. D. IOANNEM TIT. S. BALBINAE S. R. E. PRESB. CARDINALEM VERDIER, 

ARCHIEPISCOPUM PARISIENSEM, QUEM LEGATUM MITTIT AD XII CONGRES

SUM EUCHARISTICUM E TOTA GALLIARUM NATIONE IN URBE ALGERI CELE

BRANDUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Pe

ropportunum sane susceptum est consilium, ut, peracto nuper saeculo 

ex quo sacra hierarchia in Algeriensi regione est feliciter instaurata, 

duodecimus ibidem Congressus e tota Galliarum natione Eucharisticus 

convocetur. Hac enim Augusti Sacramenti celebratione clarissimae chri

stianae antiquitatis laudes in superiore Africa fauste renovabuntur et 

Christi regnum laeta accipiet incrementa. Illud praeterea quam maxime 

praesentibus temporibus congruum videtur, quod in coetibus proxime 

ineundis de praestantissimo caritatis praecepto argumentum disserendum 
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proponitur. Profecto sanctissima Eucharistia, ut novissime quoque inter 

Paschalia sollemnia declaravimus, non modo est divinae erga nos cari

tatis munus pretiosissimum, verum etiam signum exstat ac vinculum 

illius amoris, qui homines fraterno foedere coniungere debet. Nos itaque 

omnia studia atque incepta ad Eucharisticam Congressionem apparan

dam merita laude approbantes, eidem per Legatum Nostrum adesse ac 

praeesse libenti animo instituimus. Te igitur, Dilecte Fili Noster, qui, 

tot pastoralibus virtutibus exornatus, nobilissimae istius sedis Pari

siensis gubernacula tenes, quique Romanae purpurae magnificentia nites, 

Legatum Nostrum a latere, ut iam antea nuntiavimus, eligimus et 

constituimus, ut ipse in Algeriensi urbe capite, Nostram gerens per

sonam, Congressui ex tota Gallorum natione Eucharistico, proximo 

ineunte mense habendo, nomine Nostro Nostraque auctoritate praesi-

deas. Divinam interea clementiam effusa prece exoramus, ut per pacifici 

Regis triumphos in terris Africae res catholica firmius solidetur latiusque 

amplificetur, atque uberes caritatis fructus a christiana plebe percipian

tur. Superni autem auxilii nuntia atque conciliatrix, praecipuaeque 

Nostrae dilectionis testis esto Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte 

Fili Noster, egregio Archiepiscopo Algeriensi, ceterisque Ecclesiae Prae

sulibus, itemque iis omnibus, qui sacris sollemnibus intererunt, aman

tissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xvi mensis Aprilis, Domi

nica in Albis, anno MDCCCCXXXIX, Pontificatus Nostri primo. 

PIUS PP. XII 

I I 

AD BXCMUM P. D. FERDINANDUM CENTO, ARCHIEPISCOPUM TIT. SELEUCIENSEM 

PIERIUM ET NUNTIUM APOSTOLICUM IN PERUVIANA REPUBLICA, QUEM 

LEGATUM MITTIT AD II CONVENTUM EUCHARISTICUM E TOTA BOLIVIANA 

NATIONE IN CIVITATE PACENSI COGENDUM. 

PIUS PP. XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Iam

diu fervet opus in tota Boliviana Republica, ut libentissime excepimus, 

ad secundum Conventum e tota natione Eucharisticum in proximum 

mensem Maium apparandum. In omnibus quidem regionibus, praeeunte 

clero et civilibus ipsis faventibus magistratibus, fidelium animi ad cultum 

Augusti Sacramenti, ad eiusque frugiferam participationem summa in

dustria instruuntur atque ififlammantur. Nos autem, quibus tantopere 
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sunt cordi honor cultusque divinae Eucharistiae ac populi christiani fides 

atque virtus, praeclara consilia apparatuumque labores ad sollemnia 

Eucharistica ineunda Nostra iam quidem gratulatione atque hortatibus 

paternis confirinavimus, animosque ad maiora prosequenda addidimus. 

Nunc vero eidem celebrationi quodammodo praesentes esse percupimus, 

proptereaque te, Venerabilis Frater, qui archiepiscopali praeditus digni

tate Apostolici Nuntii munus in Peruviana Republica sollerter geris, 

Legatum Nostrum ultro deligimus ac renuntiamus, ut proximo Eucha

ristico e tota Boliviana natione Conventui, in praeclara civitate Pacensi 

cogendo, nomine Nostro Nostraque auctoritate praesideas. Pro certo 

autem habemus, temet ipsum, pro singulari erga Deum pietate atque 

egregia, qua cum Boliviano populo devinciris, caritate, perhonorificum 

mandatum alacriter salubriter que esse obiturum. Maximi vero est mo

menti atque utilitatis argumentum, de quo in sollemnibus coetibus erit 

agendum, videlicet « divinitas Christi sub eucharisticis velis delitescen-

tis», quandoquidem ex hoc altissimo fidei mysterio tot tamque ingentes 

salutis fructus in christianum populum hauriri possunt. Quare, dum 

Deum omnipotentem enixe adprecamur, ut Congressum istum laeta suo

rum munerum ubertate benigne prosequatur, in auspicium caelestis huius 

praesidii inque peculiaris caritatis Nostrae pignus, Apostolicam Bene

dictionem tibi, Venerabilis Frater, sacrorum Antistitibus atque admini

stris, egregiisque magistratibus ac fidelibus universis in Pacensem urbem